
Zápis č. 2/2022 zasedání ZO ze dne 1.2.2022 
 

Usnesení č. 7/2022 
Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 7/2022 schvaluje  Memorandum o 
partnerství a spolupráci při systémovém řešení odpadového hospodářství obce Kluky, které 
bude uzavřené s Elektrárnou Opatovice, a.s., se sídlem Opatovice nad Labem. 
Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu tohoto Memoranda. 
 
Usnesení č. 8/2022 
Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 8/2022 schvaluje posunutí dopravních 
značek označujících obec IS 12a a IS 12b - Kluky od Čáslavi o 54,5 m, Kluky od Třebešic o 
57 m,    Kluky od Souňova o 75 m a Nová Lhota od Olšan o 32 m. Zároveň pověřuje 
místostarostku obce, aby požádala o povolení příslušný silniční úřad. 
 
Usnesení č. 9/2022 
Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 9/2022 souhlasí s tím, aby 
příspěvek za období 1.9.2021 až 31.12.2021 dle Dodatku č.1 ke Smlouvě o spolupráci při 
zajišťování a spolufinancování dopravní  obslužnosti byl 21.360,- Kč. Zastupitelstvo 
pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu dodatku.  
 
Usnesení č. 10/2022 
Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 10/2022 souhlasí s ukončením 
dohody k 31.12.2021 dle  Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při zajišťování a 
spolufinancování dopravní obslužnosti. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu 
jednání a podpisu dohody.  
 
Usnesení č. 11/2022 
Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 11/2022 souhlasí s tím, aby 
příspěvek Obce Kluky dle Smlouvy o zajišťování a finanční obslužnosti pro rok 2022 byl 
70.288,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy.  

 
 


